
Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz
34-381 Radziechowy, Wieprz 700

tel. 33 867 66 10, fax. 33 867 66 13
e-mail: ug@radziechowy-wieprz.pl

www.radziechowy-wieprz.pl

Aktualności › Andrzej Gąsienica Makowski w Brzuśniku

https://www.stara.radziechowy-wieprz.pl/aktualnosci/andrzej-gasienica-makowski-w-brzusniku,156 Strona 1

Andrzej Gąsienica Makowski w Brzuśniku
Autor  przed licznie  zgromadzoną publicznością  czytał  swoje wiersze ze swojego ostatniego
tomiku. Była to też okazja do rozmów i wspomnień z życia autora. Postać Andrzeja Gąsienicy
Makowskiego  przybliżyli  na  wstępie  spotkania  Ks.  Prałat  Władysław Zązel  z  Kamesznicy  –
Kapelan Związku Podhalan i Władysław Motyka V-ce Prezes Związku Podhalan w Polsce. Na
spotkaniu  pojawiło  się  wielu  wspaniałych  gości.  Byli  samorządowcy,  dyrektorzy  szkół,
bibliotekarze,  członkowie  Oddziału  Górali  Żywieckich  ZP,  Kustosz  Sanktuarium w  Rajczy  –
Fronciszek  Warzecha,  Proboszcz  parafii  cisieckiej  Ks.  Władysław Nowobilski  i  wielu  innych.
Autorowi towarzyszyła muzyka Beskidu Żywieckiego grana przez młodszą Kapelę “Grojcowian”.

Spotkanie w Brzuśniku było też okazją do spotkania z autorem wydanej przez Gminne Centrum
Kultury, Promocji, Turystyki książki “Zabytkowe kaplice, kapliczki i figury przydrożne we wsiach
gminy  Radziechowy-Wieprz”  Przemysławem  Dyrlagą  oraz  promocji  wydanej  przez  SSK
“Grojcowianie” książki “Ubiory naszych przodków w fotografii Karola Suchanka”. Po spotkaniu na
pyszny poczęstunek zaprosiły wszystkich gości panie z KGW w Brzuśniku. Była to też wspaniała
okazja do rozmów i wspomnień.

Organizatorami  spotkania  w  Brzuśniku  byli:  Gminne  Centrum  Kultury,  Promocji,  Turystyki
Radziechowy-Wieprz, Oddział Górali Żywieckich Związku Podhalan, Stowarzyszenie Społeczno-
Kulturalne “Grojcowianie” z Wieprza i Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich “Brzuśnik” z
Brzuśnika.

Więcej zdjęć ze spotkania w Brzuśniku zobaczysz na:
picasaweb.google.pl/marekjurasz6/AndrzejGasienicaMakowskiSpotkanieAutorskieWBr
zusniku2009R
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